
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 3'J6 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - EXONERAR ALESSANDRA LOPES DOS REIS, matrícula nO
1S.140, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-03, da Liderança do Democratas.
(LP)

2 - EXONERAR JULlANA OLIVEIRA SANTANA VON STUDNITZ,
matrícula nO 17.575, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do gabinete parlamentar
do deputado Geraldo Naves. (LP)

3 - EXONERAR MONICA MEREILES, matrícula nO 17.143, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-14, do gabinete parlamentar do deputado Geraldo Naves,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no gabinete
parlamentar do deputado Cristiano Araújo. (LP)

4 - EXONERAR VALDIRA LUCENA DOS SANTOS, matrícula nO
17.77S, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do gabinete parlamentar do deputado
Cristiano Araújo, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-OS, no gabinete parlamentar do deputado Geraldo Naves (LP)

5 - EXONERAR SILVIA JERONIMO ESTEVAO, matrícula nO 1S.066,
do cargo de Secretário Parlamentar, SP-03, do gabinete parlamentar do deputado
Geraldo Naves, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Secretário
Parlamentar, SP-03, na Liderança do Democratas. (LP)

Brasíl' , J~ de maio de 2009.

,~
Dep tado LEQ 'RDO PRUDENTE

residente


